
 

 

 
 

                                     I s t i t u t o   C o m p r e n s i v o   S t a t a l e – P o n t e (Bn) 
                                 con sezioni associate Comuni di Paupisi  e Torrecuso 82030 - Ponte  (Bn) Via D.Ocone  Tel.0824/874132 – Fax 0824/875292 
 
C.F. 92029060628 - C.M. BNIC84900V            e-mail: bnic84900v@istruzione.it                 PEC: bnic84900v@istruzione.it                         Sito Internet: www.icpontebn.gov.it 

Giannini_DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA CANDIDATI PROGETTISTA RETE LAN  

   e-mail Dirigente: dirigente@icpontebn.gov.it  Direttore Amm.: dsga@icpontebn.gov.it  segreteria: bnic84900v@istruzione.it  - segreteria@icpontebn.gov.it 

 

 

 Prot. n. 1413/B21                                                                                                         Ponte, 14/04/2016 

  

 Alle Scuole Statali della provincia di Benevento 

 Al sito web – Amministrazione Trasparente  

 All’Albo Pretorio on-line  

 Al Fascicolo PON – FESR  

 Atti  

 

 

Fondi Strutturali 2014-2020 FSE e FESR. Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la 

Scuola: competenze e ambienti per l’apprendimento". Progetto P.O.N. Codice 10.8.1.A1- 

FESRPON-CA-2015-198 –“Wi- fi a scuola” – CIG: ZE318E8A03 -  CUP: J46J15000540007.  

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ASPIRANTI PROGETTISTA. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’Avviso MIUR prot.n.AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la Scuola – Competenze e 

Ambienti per l’Apprendimento” 2014-2020 – Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale(FESR) – Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza 

nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 

10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 

l’apprendimento delle competenze chiave”;  

VISTO il Progetto presentato dalla Scuola dal titolo “WI - FI A SCUOLA” autorizzato dal MIUR con 

nota prot.n. AOODGEFID/1759 del 20 gennaio 2016 – cod. progetto 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-

198 e il relativo finanziamento finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento 

delle infrastrutture di rete LAN/WLAN;  

VISTE le “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione dei Progetti finanziati dall’avviso 

prot.n.AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento 

delle infrastrutture di rete LAN/WLAN” diramate con nota MIUR prot.n.AOOGEFID/2224 del 28 

gennaio 2016;  

CONSIDERATO che per la realizzazione del suddetto Progetto si è reso necessario procedere 

all’individuazione di un esperto esterno per l’attività di progettazione;  

VISTO il D.I. 1 febbraio 2001 n.44 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@istruzione.it
http://www.icpontebn.it/
mailto:dirigente@icpontebn.it
mailto:dsga@icpontebn.it
mailto:bnic82400e@istruzione.it
mailto:segreteria@icpontebn.it


 

 

 
 

                                     I s t i t u t o   C o m p r e n s i v o   S t a t a l e – P o n t e (Bn) 
                                 con sezioni associate Comuni di Paupisi  e Torrecuso 82030 - Ponte  (Bn) Via D.Ocone  Tel.0824/874132 – Fax 0824/875292 
 
C.F. 92029060628 - C.M. BNIC84900V            e-mail: bnic84900v@istruzione.it                 PEC: bnic84900v@istruzione.it                         Sito Internet: www.icpontebn.gov.it 

Giannini_DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA CANDIDATI PROGETTISTA RETE LAN  

   e-mail Dirigente: dirigente@icpontebn.gov.it  Direttore Amm.: dsga@icpontebn.gov.it  segreteria: bnic84900v@istruzione.it  - segreteria@icpontebn.gov.it 

 

VISTO l’Allegato 7 del  Regolamento Interno per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e 

forniture redatto ai sensi dell’art.125, comma 10 del D.Lgs 12/04/2006, n. 163 e ai sensi dell’art. 34 

del D.I. 44/2001, deliberato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 24/11/2012, con successiva 

modifica/integrazione del 1° marzo 2016;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 1° marzo 2016 in cui sono stati approvati i criteri di 

valutazione da utilizzare per la selezione degli esperti interni/esterni; 

VISTO l’Avviso di selezione pubblicato con nota prot.n. 932/B21 del 10/03/2016 e relativo al 

reperimento di n.1 esperto esterno per l’attività di progettazione;  

VISTO il proprio provvedimento prot.n.1167/B21 del 29/03/2016 relativo alla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria degli aspiranti alla figura di n. 1 Progettista; 

CONSTATATO che, entro i termini, non è pervenuto alcun reclamo , avverso la graduatoria 

provvisoria degli aspiranti all’incarico di Progettista nell’ambito del progetto PON/FESR 10.8.1.A1-

FESRPON-CA-2015-198 dal titolo :”WI FI A SCUOLA” 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria di merito definitiva degli aspiranti all’incarico 

di Progettista nell’ambito del PON/FESR 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-198 dal titolo :”WI FI A 

SCUOLA” : 

 

N. COGNOME 

 

NOME TITOLO 

STUDIO 

FORM. 

SPEC. 

ESPER. 

PROF. 

COMP. 

INF. 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 CORRADO MARCO 18 8 46 8 80,00 

2 AVELLA GENNARO 12 2 46 8 68,00 

 

Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, per vizio di legittimità, 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale 

al competente TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’ALBO di questo Istituto della 

graduatoria in oggetto. 

Resta fermo, in ogni caso, il potere della Istituzione Scolastica di procedere alle rettifiche di 

eventuali errori in ogni momento, anche sulla graduatoria definitiva, nell’esercizio del potere di 

autotutela della Pubblica Amministrazione. 

Il presente provvedimento è reso pubblico a ogni effetto di legge mediante affissione in data 

odierna all’albo e sul sito web dell’Istituto Comprensivo Statale di Ponte (BN): 

www.icpontebn.gov.it. 

 

Ponte,   14/04/2016  

            F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott.ssa Marlène Viscariello 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                  dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93. 

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@istruzione.it
http://www.icpontebn.it/
mailto:dirigente@icpontebn.it
mailto:dsga@icpontebn.it
mailto:bnic82400e@istruzione.it
mailto:segreteria@icpontebn.it

